ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе ги има кон  ЕВН ХОМЕ ДОО Скопје 

http://www.https/svetinikole.gov.mk
http://www.shepa.mk/

Член 1 

Од Буџетот на Општина Свети Николе за 2025 и 2026 година да се обезбедат финасиски 
средства  во износ од 1.668.291, 00 (еден милион шестотини шеесет и осум  илјади двесте деведесет и 
еден денар) за подмирување на заостанати обврски по основ на испорачана електрична енергија кои 
ЈКП ,,Коминалец,, ги има кон ЕВН ХОМЕ ДОО Скопје.  

Средствата  да  се обезбедат од Програма  ЕО-Општа администарција,ставка 421,конто 421.110 ( 
електрична енергија). 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа одлука ке  се исплаќаат сукцесивно во износ од по 278.049 
денари(двеста седумдесет и осум илјади и четириесет и девет денари) на 6 еднакви месечни рати, со 
тоа што првата рата треба да биде уплатена  најдоцна до 20.12.2025 година.                                                                       

Член 3